
Ergebnisliste Nord-Ost Pokal 2022, nach Gesamtplatzierung

Name, Vorname M U A IRIS-Punkte Gesamtplatzierung
Linzbach, Christoph 2 3 9 1
Gräf, Ralph 2 2 6 2
Kriegelstein, Manfred 1 3 5 3
Colditz, Eric 1 2 4 4
Viebahn, Bodo 4 4 5
Mehner, Fritz 3 3 6
Moraht, Mona 3 3 6
Hahn, Peter 2 2 8
Hantke, Birgit 2 2 8
Mattwei, Astrid 2 2 8
Buder, Stefan 1 1 11
Hantke, Uwe 1 1 11
Hiob, Wolfgang 1 1 11
Lanz, Christoph 1 1 11
Loos-Riechert, Kristin 1 1 11
Marzinek, Wolfgang 1 1 11
Rohbeck, Rainer 1 1 11
Rzadkowski, Udo 1 1 11
Zander, Uwe 1 1 11

M=Medaille; U=Urkunde; A=Annahme

Ergebnisliste Nord-Ost Pokal 2022, alphabetisch nach Autorenname

Name, Vorname M U A IRIS-Punkte Gesamtplatzierung
Buder, Stefan 1 1 11
Colditz, Eric 1 2 4 4
Gräf, Ralph 2 2 6 2
Hahn, Peter 2 2 8
Hantke, Birgit 2 2 8
Hantke, Uwe 1 1 11
Hiob, Wolfgang 1 1 11
Kriegelstein, Manfred 1 3 5 3
Lanz, Christoph 1 1 11
Linzbach, Christoph 2 3 9 1
Loos-Riechert, Kristin 1 1 11
Marzinek, Wolfgang 1 1 11
Mattwei, Astrid 2 2 8
Mehner, Fritz 3 3 6
Moraht, Mona 3 3 6
Rohbeck, Rainer 1 1 11
Rzadkowski, Udo 1 1 11
Viebahn, Bodo 4 4 5
Zander, Uwe 1 1 11

M=Medaille; U=Urkunde; A=Annahme
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